di procedere all’affidamento diretto del servizio di creazione grafica ed ideazione campagna per il 

progetto di valorizzazione delle Strade Storiche di montagna alla Società D-LAB di Fabio Nale C.F. 

e P.IVA 02286490020, Via Santorre di Santarosa 24, 13100 Vercelli, per il prezzo di €. 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00) oltre ad IVA (22%) avendo accertato la congruità del preventivo 

presentato; 

DATO ATTO che 

- la predetta Società è composta da un team di professionisti altamente specializzati nel campo della 

grafica, del design e della comunicazione, attenti alle novità, in grado di rispondere alle esigenze

[...]

del servizio di creazione grafica ed ideazione campagna per il progetto di valorizzazione 

delle Strade Storiche di montagna alla Società D-LAB di Fabio Nale C.F. e P.IVA 

02286490020, Via Santorre di Santarosa 24, 13100 Vercelli per il prezzo di €. 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00) oltre ad IVA (22%), con riferimento al preventivo presentato 

che qui si richiama anche se materialmente non allegato; 

2) di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’ art. 50 comma 1 lettera b) del D. 

Lgs. n. 36/2023; 

3) di stabilire le condizioni di pagamento come segue: